
 

 

 

 
Rep.n.   197/2023 

Prot.     3147 /III/12   

del   05/12/2023 

 

Graduatoria di merito definitiva 
 

 

relativa al BANDO PER 22 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITA’ DI 
SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE 
TRASVERSALI E PER L’ORIENTAMENTO PROPOSTI DALLA FACOLTA’ DI SCIENZE 
MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI DELLA SAPIENZA, NELL’AMBITO DEL 
SERVIZIO DI ORIENTAMENTO E TUTORATO – A.A. 2023-2024 

 
 

 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

 

VISTA la procedura selettiva, attivata con il bando n. 18/2023 pubblicato in data 
26/09/2023, Rep. n. 155/2023 Prot. n. 2441/III/12; 
  
 

VISTO il verbale preliminare redatto in data 27/11/2023 con prot. 3041/III/12 dalla 
Commissione Giudicatrice nominata con dispositivo n. 176/2023 prot.n. 2798/III/12 del 
06/11/2023; 
 

VISTO il verbale redatto in data 27/11/2023 con prot. 3063/III/12 dalla Commissione 
Giudicatrice nominata con dispositivo n. 176/2023 prot.n. 2798/III/12 del 06/11/2023;        
 

VISTO il dispositivo di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria redatta in data 
28/11/2023 con prot. 3075/III/12 Rep. n. 192/2023 dalla Commissione Giudicatrice 
nominata con dispositivo n. 176/2023 prot.n. 2798/III/12 del 06/11/2023;        
 

CONSIDERATO che è decorso il termine di 5 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie senza ricevimento di istanze di rettifica come disposto dal bando e dal 
dispositivo; 
 
                                             
 



 

 

 

 
DISPONE 

 
che in relazione al bando di cui in epigrafe le graduatorie di merito definitive specifiche per 
ciascun percorso risultano essere le seguenti: 
 
 

LAB - FISICA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 FOLCARELLI AURORA 2072203 Vincitore/trice 

2 DI MARIA ANDREA 1918503 Vincitore/trice 

3 MENNELLA GUGLIELMO 1888266 Vincitore/trice 

4 BAROCCI LETIZIA 2000482 Vincitore/trice 

5 FAEDDA SARA 2065662 Vincitore/trice 

6 LUNGHINI LORENZO 1847902 Vincitore/trice 

7 MARROCCO FRANCESCO MATTEO 2053226 Vincitore/trice 

8 IERANI MARCO 1737984 Idoneo/a 

9 NICCOLAI LEONARDO 2032225 Idoneo/a 

10 DEL BORRELLO ELENA 1873403 Idoneo/a 

11 PACIARIELLO ANNACHIARA 2019778 Idoneo/a 

12 GIACOVAZZO MARCO 2081153 Idoneo/a 

13 GUARRIELLO MARCO 2024790 Idoneo/a 

14 CUOCCIO SARA 2058130 Idoneo/a 

 
 



 

 

 

 
 
 

LAB2GO - CHIMICA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 RUGGERI MATILDE 2076786 Vincitore/trice 

2 MARANO GIULIO 2079252 Vincitore/trice 

3 CERATTI ANNA MARZIA 1837341 Vincitore/trice 

4 ANNIBALI EDUARDO 1891546 Idoneo/a 

5 COMPARINI ELEONORA 1788690 Idoneo/a 

6 CORONA MARCO 1881267 Idoneo/a 

7 RECCHILUNGO MARTINA CHIARA 1700754 Idoneo/a 

8 GIANNINI FEDERICA 1959321 Idoneo/a 

9 DELL'AVERSANO EDOARDO 1977890 Idoneo/a 

10 TRIPODI GIUSEPPE MARCO 1962131 Idoneo/a 

11 RAPONE ALESSANDRO 1711169 Idoneo/a 

 
 

LAB2GO - MATEMATICA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 FANTI MARTA 2081491 Vincitore/trice 

2 DI GAETANI DAVIDE 1933987 Vincitore/trice 

3 MENNELLA GUGLIELMO 1888266 Vincitore/trice 



 

 

 

 

4 CORONA MARCO 1881267 Vincitore/trice 

5 GALLO FATIMA DIONISIA 1900139 Idoneo/a 

6 CARNOVALE GIANFRANCO 1891086 Idoneo/a 

7 CUOCCIO SARA 2058130 Idoneo/a 

 
 

LAB2GO - BIOLOGIA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 POGGIANTI GIULIA 2131010 Vincitore/trice 

2 TALONE ALESSIO 2011573 Vincitore/trice 

3 MARANO GIULIO 2079252 Idoneo/a 

4 REA TERESA 2023470 Idoneo/a 

5 CERATTI ANNA MARZIA 1837341 Idoneo/a 

6 DI LORENZO NOEMI 1816766 Idoneo/a 

7 CORONA MARCO 1881267 Idoneo/a 

8 CAMMAROTA DANIELE 2011326 Idoneo/a 

9 BAUSO BIANCA 2062432 Idoneo/a 

10 RECCHILUNGO MARTINA CHIARA 1700754 Idoneo/a 

11 GIANNINI FEDERICA 1959321 Idoneo/a 

12 COMPARINI ELEONORA 1788690 Idoneo/a 

13 RAPONE ALESSANDRO 1711169 Idoneo/a 



 

 

 

 

14 POLIZZI MARTA 1650501 Idoneo/a 

15 MUNOZ MARA 1414804 Idoneo/a 

 
 

LAB2GO - BOTANICA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 RUGGERI MATILDE 2076786 Vincitore/trice 

2 TAMAGNO LUCREZIA 2071879 Vincitore/trice 

3 POGGIANTI GIULIA 2131010 Idoneo/a 

4 NAPOLI JACOPO 2078075 Idoneo/a 

5 TALONE ALESSIO 2011573 Idoneo/a 

6 CAMMAROTA DANIELE 2011326 Idoneo/a 

7 RIGATO ALESSANDRA 1982488 Idoneo/a 

8 DI LORENZO NOEMI 1816766 Idoneo/a 

9 MARANO GIULIO 2079252 Idoneo/a 

10 FORTUNA STEFANO 1768894 Idoneo/a 

11 BAUSO BIANCA 2062432 Idoneo/a 

12 RECCHILUNGO MARTINA CHIARA 1700754 Idoneo/a 

13 POLIZZI MARTA 1650501 Idoneo/a 

14 GIANNINI FEDERICA 1959321 Idoneo/a 

 
 



 

 

 

 

LAB2GO - GEOLOGIA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 DI LORENZO NOEMI 1816766 Vincitore/trice 

2 RECCHILUNGO MARTINA CHIARA 1700754 Vincitore/trice 

3 POLIZZI MARTA 1650501 Idoneo/a 

 
 

PILLOLE DI SCIENZA E OLIMPIADI - BIOLOGIA 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 PERNA FRANCESCO 1788835 Vincitore/trice 

2 POGGIANTI GIULIA 2131010 Idoneo/a 

3 TALONE ALESSIO 2011573 Idoneo/a 

4 MARANO GIULIO 2079252 Idoneo/a 

5 COMPARINI ELEONORA 1788690 Idoneo/a 

6 DI LORENZO NOEMI 1816766 Idoneo/a 

7 CERATTI ANNA MARZIA 1837341 Idoneo/a 

8 RIGATO ALESSANDRA 1982488 Idoneo/a 

9 BAUSO BIANCA 2062432 Idoneo/a 

10 RECCHILUNGO MARTINA CHIARA 1700754 Idoneo/a 

11 GIANNINI FEDERICA 1959321 Idoneo/a 

12 RAPONE ALESSANDRO 1711169 Idoneo/a 



 

 

 

 
 

MUSEANDO 

N. Cognome Nome Matricola Vincitore/Idoneo 

1 DI LORENZO NOEMI 1816766 Vincitore/trice 

2 RECCHILUNGO MARTINA CHIARA 1700754 Idoneo/a 

3 DE SANTIS GIANLUCA 1605983 Idoneo/a 

4 POLIZZI MARTA 1650501 Idoneo/a 

 
 
 
La pubblicazione della graduatoria definitiva costituisce, ad ogni effetto, notifica agli 
interessati dell’esito dell’istanza di rettifica. 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sulla pagina 
trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
 
Roma, 05/12/2023     
 
 
 
                  IL PRESIDE 

    Prof. Riccardo Faccini 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 
 

 
 

 


